[image: image1.png]

АДМИНИСТРАЦИЯ

ДАЛЬНЕРЕЧЕНСКОГО ГОРОДСКОГО ОКРУГА

ПРИМОРСКОГО  КРАЯ
ПОСТАНОВЛЕНИЕ
30 октября 2020 года                        г. Дальнереченск                                          № 915

Об утверждении плана проведения плановых проверок

юридических лиц и индивидуальных предпринимателей

(муниципальный земельный контроль)

на 2021 год
          На основании Федерального закона Российской Федерации от 26.12.2008 № 294-ФЗ «О защите прав юридических лиц и индивидуальных предпринимателей при осуществлении государственного контроля (надзора) и муниципального контроля», постановления Правительства Российской Федерации от 30.06.2010 № 489 «Об утверждении Правил подготовки органами государственного контроля (надзора) и органами муниципального контроля ежегодных планов проведения плановых проверок юридических лиц и индивидуальных предпринимателей», Устава Дальнереченского городского округа,  администрация Дальнереченского городского округа

ПОСТАНОВЛЯЕТ:

      1. Утвердить план проведения плановых проверок юридических лиц и индивидуальных предпринимателей по муниципальному земельному контролю на 2021 год (прилагается).

2. Отделу муниципальной службы, кадров и делопроизводства разместить план проведения плановых проверок юридических лиц и индивидуальных предпринимателей (муниципальный земельный контроль) на 2021 год  на официальном сайте Дальнереченского городского округа.
И.о. главы администрации

Дальнереченского городского округа

            С.И. Васильев